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Aallon Group Oyj – Toimintakertomus 2022 
 

Hallituksen toimintakertomus 1.1.-31.12.2022 

Aallon Group on yksi Suomen johtavista tilitoimistopalveluiden ja niitä tukevien asian-
tuntijapalveluiden tuottajista. Palveluita tarjotaan koko maassa asiakasta lähellä sijaitse-
vissa paikallistoimistoissa, enenevästi digitaalisena ja kuukausittain laskutettavana pal-
velukokonaisuutena. Konsernin emoyhtiö on Aallon Group Oyj.  

Yhtiön asiakkaat ovat pääasiassa pieniä ja keskisuuria Suomessa toimivia yrityksiä ja 
muita organisaatioita useilta toimialoilta.  

Keskeiset tapahtumat tilikaudella 2022 

Vuoden 2022 aikana maailmalla tapahtuneista mullistuksista huolimatta oma liiketoimin-
tamme noudatti varsin tarkasti omia keskipitkän aikavälin kasvutavoitteitamme. Liike-
vaihtomme kasvoi lähes 20 % edellisvuoteen nähden. Vertailukelpoisessa käyttökatteessa 
saavutimme nyt 12,8 % tason. Kasvumme syntyi edelleen merkittäviltä osin onnistuneista 
yritysjärjestelyistä. Onnistuimme jälleen houkuttelemaan seitsemän kanssamme saman-
henkisiä tilitoimistoa liittymään osaksi Aallon Groupia. Vuoden 2022 aikana mukana oli 
myös orgaanista kasvua.  

Toimimme defensiivisellä ja jälkisyklisellä tilitoimistoalalla, jonka menestys on sidoksissa 
yleiseen talouden kehitykseen ja ennen kaikkea omien asiakkaidemme menestykseen. 
Venäjän aloittama brutaali hyökkäyssota Ukrainassa laukaisi heti koronaviruksen jälkeen 
uuden epävarmuuden ajan. Sodalla on ollut tähän mennessä suoria ja epäsuoria vaiku-
tuksia muun muassa energiakustannuksiin, erilaisiin materiaalivirtoihin ja muihin tuotan-
nontekijöihin, jotka ovat puolestaan näkyneet hinnankorotuksina ja luoneet laajaa-alaista 
inflaatiopainetta yhteiskunnassamme. 

Epävarmuudesta huolimatta emme ole ainakaan määritelmällisesti ajautuneet pelättyyn 
taantumaan. Näyttää kuitenkin siltä, että esimerkiksi investointipäätöksiä on useilla toi-
mialoilla lykätty. Tästä yhdeksi esimerkiksi voi mainita rakennusalan, jossa rakennuslupa-
hakemukset ovat vähentyneet ja joitain uusia projekteja lykätty. Samaan aikaan muun 
muassa energian hintakehitys näyttää tasaantuneen ja alentuneen huipustaan. Lisäksi 
kuluttajien luottamus tulevaisuuteen tuntuu vahvistuneen. Ainakin osa suomalaisista yri-
tyksistä on epävarmuudesta huolimatta jopa erinomaisessa tuloskunnossa. On siis liian 
aikaista arvioida, mihin suuntaan yleinen taloustilanne kehittyy ja minkälaisia heijastevai-
kutuksia sillä tulee olemaan kokonaisuudessaan hyvin hajaantuneessa asiakaskunnas-
samme. 

Vuoden 2022 aikana koronavirus kävi läpi suuren osan kansasta ja on ilmeistä, että sai-
rauspoissaolojen määrä lisääntyi yhteiskunnassa. Tämä näkyi myös meillä. Mikäli uusia 
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vakavia tautimuunnoksia ei ilmaannu, näyttäisi koronavirus jäävän vähitellen taka-alalle 
ja tilanne yhteiskunnassa sen osalta edelleen normalisoituvan. 

Omassa toiminnassamme olemme jatkaneet strategiassamme korostuvien asiakastyyty-
väisyyden ja henkilöstötyytyväisyyden teemojen ympärillä työskentelyä. Vuoden 2022 laa-
jan asiakastyytyväisyyskyselymme mukaan asiakkaamme ovat hyvin tyytyväisiä ammat-
tilaistemme tuottamaan henkilökohtaiseen ja kasvolliseen asiantuntijapalveluun. Tär-
keimpänä onnistumisen mittarina pidämme asiakaslojaliteettia mittaavaa NPS-indeksi-
lukua, joka oli tämän vuoden mittauksessa pienestä notkahduksesta huolimatta edelleen 
erinomaisella tasolla NPS 56. Iloksi on todettava, että myönteistä muutosta näimme eri-
tyisesti niillä osa-alueilla, joihin olemme ohjanneet kehityspanostuksia vuosien 2021 ja 
2022 aikana. Näitä ovat etenkin palkkapalveluidemme kehityshankkeet sekä panostukset 
sähköisen taloushallinnon kehitykseen, kuten Aallon Porttiin 

Lanseerasimme alkuvuodesta asiakkaidemme sähköisten taloushallinnon tarpeiden rat-
kaisemiseksi kehittämämme Aallon Portin. Vuoden aikana olemme onnistuneet edistä-
mään järjestelmän käyttöönottoa suunnitelmallisesti ensin Helsingin alueyhtiössämme 
ja sen jälkeen askeleittain myös muilla alueilla. Järjestelmän käyttäjämäärät ovat lisäänty-
neet tasaista tahtia ja tällä hetkellä Aallon Porttia käyttää jo merkittävä osa asiakaskun-
nastamme. Laajeneva käyttö puolestaan tarjoaa meille erinomaisia eväitä ja ymmärrystä 
siitä, mitä muita asiakaskokemusta ja työtehoa parantavia ratkaisuita voimme järjestel-
mämme päälle tulevaisuudessa kehittää. 

Asiakkaille lupaamamme laadukkaan ja kasvollisen palvelun tuottamisesta ei tulisi mi-
tään ilman motivoitunutta, osaavaa ja tyytyväistä henkilöstöämme. Vuonna 2022 laaja 
henkilöstötyytyväisyystutkimuksemme osoitti, että olemme onnistuneet viemään kehi-
tyskohteiksi valitsemiamme teemoja eteenpäin. Erityiskiitosta henkilöstöltämme saavat 
etenkin omat esihenkilöt, joiden osaamisen kehittämiseen olemme viimevuoden aikana 
panostaneet merkittävästi. 

Alkukesästä 2022 lanseerasimme myös Aallon Groupin arvot, jotka määrittelimme kulu-
neen vuoden aikana. Arvotyö itsessään tehtiin henkilöstömme kanssa yhteistyössä siten, 
että koko joukkueemme pääsi osallistumaan prosessiin. Lopputuloksena Aallon Groupille 
syntyi selkeästi meidän itsemme näköiset arvot, joiden takana on helppo seistä. Uudet 
arvomme ovat: Osaan, Palvelen, Huolehdin, Kehityn - Tilitoimistoni.  

Kuten mainittu, suuri osa kasvustamme syntyi myös vuonna 2022 onnistuneiden yritys-
järjestelyiden seurauksena. Päättyneen tilikauden aikana teimme yhteensä seitsemän 
varsinaista yritysostoa, jonka lisäksi hankimme vähemmistöosuuden yhdestä tilitoimis-
tosta. Yritysjärjestelyissä noudatamme omaa malliamme, jossa pyrimme ennen kaikkea 
varmistamaan meidän ja joukkoomme liittyvän organisaation kulttuurien yhteensopi-
vuuden ja tekijöiden sitoutumisen yhteiseen tulevaisuuteen. Kokemuksemme mukaan 
tämä helpottaa integraatiota ja tarjoaa hyvät edellytykset myös asiakassuhteiden jatku-
vuudelle myös palvelukulttuurin ja asiakasodotusten kohdatessa. 2022 aikana tehtyjen 
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yritysjärjestelyiden seurauksena toimintamme laajeni myös uusiin palvelupisteisiin muun 
muassa Kotkassa ja useammalla paikkakunnalla Pohjois-Pohjanmaalla. Tämä tarjoaa 
meille tulevaisuudessa kiinnostavia mahdollisuuksia myös paikallisesti tuotettujen kas-
vollisten palveluiden tarjoamiseen uusilla alueilla. 

Kaiken kaikkiaan vuoden 2022 aikana saavuttamaamme kehitykseen voi olla tyytyväinen.  

Taloudellinen katsaus 

Liikevaihto ja kannattavuus 

Aallon Group -konsernin liikevaihto tilikaudella 2022 oli 29,3 miljoonaa euroa (24,5 miljoo-
naa euroa v. 2021).  

Konsernin käyttökate tilikaudella 2022 oli 3,5 (2,9) miljoonaa euroa eli 11,9 % (11,6 %) liike-
vaihdosta. Kertaluonteisilla kuluilla oikaistuna käyttökate oli n. 0,27 (0,08) miljoonaa euroa 
korkeampi. Käyttökatteessa näkyivät mm. panostukset myynnin ja markkinoinnin sekä 
tietojärjestelmien kehitykseen, liiketoiminnan skaalautuminen sekä entistä suurempi 
sähköisten asiakkaiden osuus. Liikevoitto oli 1,7 miljoonaa euroa (1,5) eli 5,9 % (6,2 %) liike-
vaihdosta. 

Konsernin henkilöstökulut tilikaudella olivat 18,1 (15,5) miljoonaa euroa eli 61,8% (63,2 %) 
liikevaihdosta. Liiketoiminnan muut kulut olivat 4,7 (4,0,) miljoonaa euroa eli 15,9 % (16,2 %) 
liikevaihdosta.  

Tilikaudelle kohdistetut pääasiassa listautumisesta aiheutuneet rahoituskulut olivat 0,3 
(0,2) miljoonaa euroa. 

Tilikauden tulos oli 1,1 (0,9) miljoonaa euroa.  

Tase, rahoitus ja rahavirta 

Aallon Group -konsernin taseen loppusumma tilikauden lopussa oli 20,5 (17,5) miljoonaa 
euroa.  

Taseen kehitys jatkui normaalin ja strategian mukaisen toiminnan etenemisen myötä. 
Merkittävimpinä muutoksina taseeseen vaikuttivat tammikuussa Rakennus-Rätingin 
osakekannan hankinta, Tiliamppari Oy:n liiketoiminnan osto sekä Kasvun Kaverit vähem-
mistöosuuden hankinta helmikuussa, HM-Tilipalvelut Oy:n liiketoiminnan osto maalis-
kuussa, Pirkkalan Tilitoimisto Ky:n liiketoiminnan osto huhtikuussa, Peca Oy:n liiketoimin-
nan osto syyskuussa, Tilitoimisto Meritili Oy:n liiketoiminnan osto marraskuussa ja Tilitoi-
misto Rousun liiketoiminnan osto joulukuussa. 
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Liikearvo ja konserniliikearvo tilikauden päättyessä olivat yhteensä 12,3 (9,3) miljoonaa eu-
roa ja muu aineeton omaisuus 0,8 (0,7) miljoonaa euroa. Aineellinen omaisuus oli 0,8 (0,6) 
miljoonaa euroa.  

Tilikauden päättyessä myyntisaamiset olivat 3,1 (3,1) miljoonaa euroa ja muut saamiset n. 
0,5 (0,5) miljoonaa euroa. Kassavaroja oli tilikauden päättyessä 2,9 (3,1) miljoonaa euroa. 

Konserni oli tilikauden päättyessä nettovelaton. Pitkäaikainen vieras pääoma muodostui 
lainoista rahoituslaitoksilta ja oli määrältään 1,4 miljoonaa euroa. Lyhytaikainen vieras pää-
oma muodostui toimialalle tyypillisistä käyttöpääomaeristä, lyhennettävästä rahoituslai-
nasta sekä kauppahintaveloista jotka olivat yhteensä 6,7 (5,4) miljoonaa euroa. Konsernin 
omavaraisuusaste oli 60,7 % (64,9 %). 

Liiketoiminnan rahavirta maksettujen korkojen ja välittömien verojen jälkeen oli 3,9 (2,5) 
miljoonaa euroa. Investointien rahavirta oli -4,1 (-5,6) miljoonaa euroa ja rahoituksen raha-
virta 0,0 (0,6) miljoonaa euroa.  

Konsernin likvidit varat olivat 2,9 (3,1) miljoonaa euroa tilikauden päättyessä. Konsernilla 
on korollista velkaa 1,8 miljoonaa euroa sekä käyttämätön 5,5 miljoonan euron luottolii-
miittisopimus Danske Bankin kanssa vuodelle 2023. Sopimus mahdollistaa Aallon Grou-
pille velkavivun hyödyntämisen yritysostoja tehdessä. Sopimukseen liittyy myös pankki-
takauslimiitti vuokravakuuksille, joka niin ikään turvaa yhtiön kasvuvalmiuksia näiltä osin. 
Rahoitusjärjestelyyn liittyy tavanomaisia nettovelan ja käyttökatteen suhteeseen sekä vel-
kaantumisasteeseen perustuvia kovenantteja, jotka täyttyivät edellisellä tarkasteluhet-
kellä 31.12.2022. Seuraava tarkasteluhetki on 30.6.2023. Limiitistä nostettiin tilikauden ai-
kana 1,0 miljoonaa euroa, joka konvertoitiin ennen tilikauden päättymistä edellä maini-
tuksi velkakirjaksi. Yhtiö maksoi korollista pankkilainaa takaisin tilikauden aikana 0,2 milj. 
euroa. 

Tutkimus- ja kehitystoiminta 

Konsernin keskeiset kehityshankkeet tilikauden aikana liittyivät tiettyjen palvelutoimin-
nan järjestelmien sekä toimintaa tukevien järjestelmien kehittämiseen ja käyttöönottoon, 
sekä kasvua tukevien järjestelmien ja toimintamallien kehittämiseen. Lisäksi omalla tek-
nologisella kehitystyöllä tehostettiin työ- ja taustaprosesseja muun muassa ohjelmistoro-
botiikan keinoin. 

Kehityshankkeet tehtiin pääsääntöisesti omien työtekijöiden voimin, käyttäen jossain 
määrin myös alihankkijoita.  
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Avainluvut 

1) Vaihtoehtoista tunnuslukua vertailukelpoinen käyttökate on oikaistu ilmoittamalla luku ennen poik-
keuksellisia ylimmän johdon vaihdoksiin, toimintojen uudelleenjärjestelyihin sekä ulkoisen laskennan kehi-
tykseen liittyviä kulueriä. 
2) Kokoaikaisina työntekijöinä ilmoitettuna. 
3) Osakekohtainen tulos on esitettynä katsauskauden keskimääräisen  osakemäärän mukaan laskettuna. 

Liiketoimintamalli 

Aallon Groupin liiketoiminta perustuu tilitoimistopalveluiden ja niitä tukevien asiantunti-
japalveluiden tarjoamiseen Suomessa toimiville yrityksille. Valtakunnanlaajuisesti tarjot-
tavia palveluita tuotetaan asiakasta lähellä sijaitsevissa paikallistoimistoissa, enenevästi 
digitaalisena ja kuukausittain laskutettavana palvelukokonaisuutena. Valtaosa yhtiön lii-
kevaihdosta perustuu taloushallintopalveluiden tuottamiseen. 

Aallon toimintamallin mukaan asiakkaalla on aina suora yhteys hänelle nimettyyn 
omaan asiantuntijaan ja asiantuntijatiimiin, joka vastaa asiakkaalle tuotettavista palve-
luista. Nimetyllä asiantuntijamallilla vahvistetaan asiantuntijatiimin ymmärrystä 

Konserni Aallon Group Oyj  
1-12/2022 

Aallon Group Oyj  
1-12/2021 

Aallon Group Oyj 
1-12/2020 

Liikevaihto, 1 000 € 29 311 24 537 18 343 

Vertailukelpoinen käyttökate,  
1 000 €1 3 759 2 935 2 052 

% liikevaihdosta 12,8 % 12,0 % 11,2 % 

Käyttökate, 1 000 € 3 494 2 857 2 032 

% liikevaihdosta 11,9 % 11,6 % 11,1 % 

Liikevoitto, 1 000 € 1 722 1 521 1 459 

% liikevaihdosta 5,9 % 6,2 % 8,0 % 

Henkilökunnan määrä kauden 
lopussa2 350 335 268 

Palkat ja palkkiot 15 072 12 985 9 903 

Omavaraisuusaste % 60,7 % 64,9 % 69,5 % 

Nettovelkaantumisaste % -8,5 % -18,7 % -62,5 % 

Sijoitetun pääoman tuotto, % 12,2 % 12,5 % 16,6 % 

Osakekohtainen tulos, €3 0,27 0,24 0,26 

Taseen loppusumma, 1 000 € 20 466 17 464 12 841 

5



  
 
 

 
 
  
 

Aallon Group Oyj 
aallongroup.fi 

asiakkaan liiketoiminnasta ja parannetaan palvelun laatua ja tehokkuutta sekä rakenne-
taan luottamuksellista ja pitkäkestoista asiakassuhdetta. 

Asiakkaan liiketoimintaa ymmärtävän ja konsultoivan henkilökohtaisen palvelun lisäksi 
Aallon Groupin toimintamallin keskeisiin osiin kuuluu taustaprosessien kokonaisvaltai-
nen digitalisointi ja älykäs tehostaminen. 

 

Henkilöstö ja toimipaikat 

Konsernin palveluksessa oli tilikauden päättyessä 350 (335) henkilöä kokoaikaisiksi työn-
tekijöiksi muutettuna. 

Konserni toimii Suomessa. Tilikauden lopussa konsernilla oli toimipaikat Helsingissä, Jy-
väskylässä, Tampereella, Turussa, Oulussa, Kemissä, Pihtiputaalla, Saarijärvellä, Pyhäsal-
mella, Äänekoskella, Kotkassa, Haapavedellä, Oulaisissa, Kärsämäellä ja Pulkkilassa. 

Tilikauden lopussa Aallon Group -konsernin johtoryhmän muodostivat Ari Kelloniemi, An-
tero Aalto, Aki Korkka, Mikko Saarnio, Sanna Mäkinen, Mikko Sipilä, Miia Siukkola, Kristiina 
Timperi sekä Esa Takala. Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut koko tilikauden Ari Kello-
niemi. 

Yhtiökokouksessa 18.3.2022 valittiin hallituksen uusiksi jäseniksi Anni Ronkainen ja Miia 
Sarkola. Hallituksen jäsen Reijo Lehtimäki oli ilmoittanut, ettei ole enää käytettävissä va-
littaessa hallitusta vuonna 2022.  
 

Yhtiön hallituksen muodostavat hallituksen puheenjohtaja Tapani Aalto sekä hallituksen 
jäsenet Timo Koskinen, Ville Rantala, Anni Ronkainen ja Miia Sarkola.  

Konsernirakenteen muutokset 

Aallon Group Oyj osti konsernin ulkopuolisten tahojen osuuden Rakennus-Rätinki Oy:n 
osakekannasta 3.1.2022, mistä lähtien Rakennus-Rätinki on ollut Aallon Group Oyj:n tytär-
yhtiö. 

Aallon Rätinki Oy teki vähemmistösijoituksen Kasvun Kaverit Oy:öön 16.2.2022. Kasvun Ka-
verit Oy on raportoitu Aallon Rätinki Oy:n osakkuusyrityksenä. 
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Yhtiökokous 18.3.2022 

Yhtiön varsinainen yhtiökokous järjestettiin väliaikaisen lain 677/2020 nojalla poikkeuk-
sellisin kokousmenettelyin 18.3.2022. Yhtiökokouksessa vahvistettiin vuoden 2021 tilin-
päätös sekä myönnettiin vastuuvapaus hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikau-
delta 1.1.-31.12.2021. Yhtiökokous päätti lisäksi hallituksen jäsenten lukumäärästä ja valin-
nasta, tilintarkastajan valinnasta, hallituksen jäsenten ja tilintarkastajan palkkioista sekä 
hallituksen ehdotuksen mukaisen 0,20 euron osakekohtaisen osingon jakamisesta. Yh-
tiökokous päätti lisäksi hallituksen valtuuttamisesta päättämään omien osakkeiden han-
kinnasta ja pantiksi ottamisesta sekä osakeannista, optio-oikeuksien ja muiden osakkei-
siin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. 

Osakkeet ja osakkeenomistajat  

Aallon Group Oyj:n osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa ja keskimäärin tilikauden 
aikana vertailulukuineen on esitetty seuraavassa taulukossa: 

  2022  2021  

Osakkeita 31.12.  3 907 561  3 832 881 

Keskimäärin tilikaudella  3 872 318  3791 734 

 

Yhtiön 10 suurinta osakkeenomistajaa 31.12.2022 

Osakkeenomistajat Osakemäärä Osuus  
osakkeista 

1. Oy Dirigo1 874 660 22,4 % 
2. Sarkola Miia Marika 200 338 5,1 % 
3. Rake Oy 185 000 4,7 % 
4. Punkka Timo Heikki Antero 181 600 4,6 % 
5. Lehtimäki Reijo Kalevi 142 182 3,6 % 
6. Salonen Simo Juhani Ilmari 134 562 3,4 % 
7. Kelloniemi Ari Matias 132 465 3,4 % 
8. Sijoitusrahasto eQ Pohjoismaat Pienyhtiö 121 914 3,1 % 
9. Lehtimäki Elina Orvokki 74 495 1,9 % 
10. Lehtimäki Merja-Liisa Orvokki 71 091 1,8 % 
   
10 suurinta yhteensä 2 118 307 54,2 % 
Kaikki osakkeet yhteensä 3 907 561 100,0 % 

1) Hallituksen puheenjohtaja Tapani Aallon määräysvaltayhtiö 
 

Yhtiöllä ei ollut hallussaan omia osakkeita tilikauden päättyessä.  
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Yhteenveto kaupankäynnistä Nasdaq First North Growth Market 
Finland -markkinalla 2022 

 

 

 31.12.2022 

Markkina-arvo (eur) 40 834 012 

Osakkeenomistajia 2 127 

 

Osinkoehdotus 

Konsernin emoyhtiön Aallon Group Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2022 olivat 
13 406 890,04 euroa, josta tilikauden voittoa oli 1 269 493,62 euroa. Hallitus ehdottaa, että 
osinkoa maksetaan 0,21 euroa / osake. Ehdotettu osingonjako vastaa noin 63 %:a emoyh-
tiön tilikauden tuloksesta. Osinkoehdotus on Aallon Groupin voitonjakopolitiikan mukai-
nen: ”Aallon Groupin tavoitteena on jakaa osinkoina vähintään 50 % yhtiön osakekohtai-
sesta tuloksesta”. 

Tilikauden päättymisen jälkeen Aallon Groupin taloudellisessa asemassa ei ole tapahtu-
nut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaa-
ranna yhtiön hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksuvalmiutta.   

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät 

Aallon-konserni on tunnistanut toimintaympäristössään ja liiketoiminnassaan seuraavia 
keskeisimpiä riskejä, jotka voivat negatiivisesti vaikuttaa konsernin liiketoimintaan, kan-
nattavuuteen ja taloudelliseen asemaan:  

• Euroopan ja maailman tilanteesta johtuvat riskit liittyen vallitsevan sotatilanteen 
eskaloitumiseen tai jatkumiseen, eri tekijöistä johtuvat hyödykkeiden tarjonnan 
niukkuudet maailmantaloudessa sekä yleinen talouskasvun hidastuminen tai 
taantuma saattavat johtaa Aallon-konsernin asiakkaiden liiketoiminnan supistu-
miseen tai konkursseihin, mikä vastaavasti vaikuttaa Aallon liiketoiminnan asiakas-
volyymeihin tai tarjottujen palveluiden kysyntään ja toimeksiantojen määrään  

1-12/2022 Osakevaihto, 
kpl 

Arvo  
yhteensä 

€ 

Korkein, 
€ 

Alin, 
€ 

Keskihinta, 
€ 

Viimeisin, 
€ 

AALLON 596 766 9 673 480 12,25 9,02 10,47 10,45 
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• Yhtiön mahdolliset epäonnistumiset yritysostostrategiansa mukaisesti hankki-
mien liiketoimintojen integroinnissa saattavat vaikuttaa epäedullisesti konsernin 
liiketoimintaan  

• Yhtiön käyttämiin omiin tai kolmannen osapuolen IT-järjestelmiin ja sovelluksiin 
saattaa kohdistua tietoturva- ja tietosuojaloukkauksia tai järjestelmät voivat olla 
häiriöiden tai palvelunestonhyökkäysten tai ylläpitotoimien epäonnistumisen 
myötä päivittäisen asiakastyön ulottumattomissa.    

• Yhtiön verrattain pieni koko ja kevyt organisaatiorakenne saattaa haitata tavoittei-
den saavuttamista, mikäli avainhenkilöihin kohdistuu vaihtuvuutta tai konserni 
epäonnistuu laajempien kehityshankkeiden tehokkaassa läpiviennissä  

• Yhtiön liiketoiminta on riippuvaista yhtiön työntekijöiden osaamisesta sekä saata-
villa olevasta työvoimasta, epäonnistuminen henkilöstön laajemmassa sitouttami-
sessa tai uuden henkilöstön rekrytoinnissa saattaa haitata yhtiön tavoitteiden saa-
vuttamista tai taloudellista asemaa  

• Yhtiön strategiset valinnat suhteessa kilpailuympäristöön tai siinä tapahtuviin kil-
pailijoista, asiakkaista tai yleisestä markkinaympäristöstä johtuviin muutoksiin 
saattavat osoittautua riittämättömiksi suhteessa asetettuihin tavoitteisiin  

• Yhtiön toimialalla kaikkiin tunnistettuihin riskeihin liittyy olennaisesti mahdollinen 
mainehaitta, joka saattaa vaikuttaa merkittävästi yhtiön luottamuspääomaan ja 
sitä kautta yhtiön asemaan toimialalla  

 

Yhtiön hallitukselle esitetään vähintään kerran vuodessa selvitys tunnistetuista riskeistä ja 
epävarmuustekijöistä, joiden perusteella hallitus määrittelee riskien varautumista ohjaa-
vat toimenpiteet. Hallitus on hyväksynyt riskienhallintapolitiikan, jonka mukaisesti riskien 
tunnistaminen, niihin varautuminen sekä niiden hallinta ovat liiketoimintajohdon vas-
tuulla olevaa jatkuvaa ja järjestelmällistä toimintaa. Riskienhallintatyötä koordinoi Group 
Business Controller, joka raportoi konsernin toimitusjohtajalle.  

Yhtiön riskienhallinnan tavoitteena on liiketoiminnan jatkuvuuden turvaaminen kaikissa 
tilanteissa sekä organisaation kyvykkyys kantaa ja hallita riskejä omistaja-arvon ja liiketoi-
minnan tuloksellisuuden näkökulmista sopivassa mittakaavassa.  

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat 

Aallon Group on jatkanut strategiansa toteuttamista ja sen mukaista toimintaa myös tili-
kauden päättymisen jälkeen.  
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KONSERNITULOSLASKELMA

 

 

 

 

 

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1

01.01.2022 01.01.2021

Rahayksikkö EURO -31.12.2022 -31.12.2021

 LIIKEVAIHTO 29 310 890,83 24 536 707,18

 Liiketoiminnan muut tuotot 57 469,34 30 416,63

 Materiaalit ja palvelut

      Aineet, tarvikkeet ja tavarat

           Ostot tilikauden aikana -339 613,22 -277 674,24

           Varastojen lisäys / vähennys 0,00 0,00

      Ulkopuoliset palvelut -2 773 950,41 -1 979 212,15

 Materiaalit ja palvelut yhteensä -3 113 563,63 -2 256 886,39

 Henkilöstökulut

      Palkat ja palkkiot -15 071 577,84 -12 984 672,11

      Henkilösivukulut

           Eläkekulut -2 657 836,79 -2 216 394,67

           Muut henkilösivukulut -371 299,78 -311 995,48

 Henkilöstökulut yhteensä -18 100 714,41 -15 513 062,26

 Poistot ja arvonalentumiset

      Suunnitelman mukaiset poistot -1 226 530,34 -920 858,67

      Konserniliikearvon poisto -545 522,37 -414 558,64

 Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -1 772 052,71 -1 335 417,31

 Liiketoiminnan muut kulut -4 673 031,39 -3 964 440,59

 Osuus osakkuusyrityksen voitosta (tappiosta) 12 897,16 23 919,63

 LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 1 721 895,20 1 521 236,90

 Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista

           Muilta 0,00 1 697,75

Muut korko- ja rahoitustuotot

           Muilta 5 026,92 7 805,71

      Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista 0,00 -2 155,53

      Korkokulut ja muut rahoituskulut

           Muille -270 665,84 -254 826,69

 Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -265 638,92 -247 478,76

 VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-

 SIIRTOJA JA VEROJA 1 456 256,28 1 273 758,14

 Tuloverot

      Tilikauden verot -376 758,70 -345 009,16

      Laskennallinen vero -17 137,61 0,00

 Tuloverot yhteensä -393 896,31 -345 009,16

 TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1 062 359,97 928 748,98

10



KONSERNITASE

 

 

 

 

 

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1

Rahayksikkö EURO 31.12.2022 31.12.2021

 V  A  S  T  A  A  V  A  A

           PYSYVÄT VASTAAVAT

           Aineettomat hyödykkeet

                     Kehittämismenot 484 732,34 420 761,05

                     Aineettomat oikeudet 22 332,08 67 847,86

                     Liikearvo 7 582 281,55 4 525 692,20

                     Konserniliikearvo 4 741 755,13 4 821 453,55

                     Muut aineettomat hyödykkeet 277 741,35 248 232,51

                     Aineettomat hyödykkeet yhteensä 13 108 842,45 10 083 987,17

           Aineelliset hyödykkeet

                     Koneet ja kalusto 752 419,28 605 664,09

                     Muut aineelliset hyödykkeet 17 588,26 17 588,26

                     Aineelliset hyödykkeet yhteensä 770 007,54 623 252,35

           Sijoitukset

                     Osuudet omistusyhteysyrityksistä 75 027,32 43 919,63

                     Muut osakkeet ja osuudet 1 545,27 6 458,60

                     Sijoitukset yhteensä 76 572,59 50 378,23

           PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 13 955 422,58 10 757 617,75

           VAIHTUVAT VASTAAVAT

           Saamiset

                Pitkäaikaiset

                     Saamiset omistusyhteysyrityksiltä 62 611,16 45 611,16

                     Siirtosaamiset 1 350,00 1 350,00

                     Pitkäaikaiset yhteensä 63 961,16 46 961,16

                Lyhytaikaiset

                     Myyntisaamiset 3 057 528,17 3 154 486,58

                     Saamiset omistusyhteysyrityksiltä 1 926,69 997,26

                     Laskennalliset verosaamiset 0,00 0,00

                     Muut saamiset 97 019,87 88 055,13

                     Siirtosaamiset 437 707,43 309 469,55

                     Lyhytaikaiset yhteensä 3 594 182,16 3 553 008,52

           Rahat ja pankkisaamiset 2 852 246,78 3 106 303,50

           VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 6 510 390,10 6 706 273,18

 VASTAAVAA YHTEENSÄ 20 465 812,68 17 463 890,93
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KONSERNITASE

 

 

 

 

 

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1

Rahayksikkö EURO 31.12.2022 31.12.2021

 V  A  S  T  A  T  T  A  V  A  A

           OMA PÄÄOMA

           Osakepääoma 80 000,00 80 000,00

           Muut rahastot

                     Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 11 172 431,69 10 384 171,69

           Edellisten tilikausien voitto (tappio) 41 627,30 -115 614,99

           Tilikauden voitto (tappio) 1 062 359,97 928 748,98

           OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 12 356 418,97 11 277 305,68

           VIERAS PÄÄOMA

                Pitkäaikaiset

                     Lainat rahoituslaitoksilta 1 400 000,00 800 000,00

                     Pitkäaikaiset yhteensä 1 400 000,00 800 000,00

                Lyhytaikaiset

                     Lainat rahoituslaitoksilta 400 000,00 200 000,00

                     Saadut ennakot 100 127,01 95 452,41

                     Ostovelat 896 761,62 327 396,76

                     Laskennalliset verovelat 17 137,61 0,00

                     Muut velat 1 262 611,17 1 401 915,42

                     Siirtovelat 4 032 756,30 3 361 820,66

                     Lyhytaikainen yhteensä 6 709 393,71 5 386 585,25

   VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 8 109 393,71 6 186 585,25

 VASTATTAVAA YHTEENSÄ 20 465 812,68 17 463 890,93
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KONSERNIRAHOITUSLASKELMA

 

 

 

 

 

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1

01.01.2022 01.01.2021

Rahayksikkö EURO -31.12.2022 -31.12.2021

Liiketoiminnan rahavirta

Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 1 456 256,28 1 273 758,14

Suunnitelman mukaiset poistot 1 772 052,71 1 335 417,31

Rahoitustuotot ja kulut 265 638,92 247 478,76

Muut oikaisut 14 558,30 -27 028,51

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 3 508 506,20 2 829 625,69

Käyttöpääoman muutos

Lyhytaikaisten liikesaamisten muutos -227 667,77 -385 240,85

Lyhytaikaisten velkojen muutos 934 193,05 424 355,41

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 4 215 031,48 2 868 740,25

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -51 795,50 -2 323,26

Saadut korot liiketoiminnasta 5 026,92 9 503,46

Maksetut välittömät verot -312 997,23 -347 252,54

Liiketoiminnan rahavirta (A) 3 855 265,67 2 528 667,91

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -561 625,20 -768 803,70

Hankitut / Ostetut tytäryhtiöt ja liiketoiminnot -3 592 263,85 -4 834 013,02

Luovutustulot aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä 16 070,66 40 554,78

Investointien rahavirta (B) -4 137 818,39 -5 562 261,94

Rahoituksen rahavirta

Pitkäaikaisten lainojen nostot 800 000,00 800 000,00

Lyhytaikaisten lainojen nosto 200 000,00 200 000,00

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksu -200 000,00 0,00

Sijoitetun vapaan oman pääoman sijoitus  0,00 300 000,00

Maksetut osingot ja velanmaksut osakkaille -771 504,00 -701 525,98

Rahoituksen rahavirta ( C) 28 496,00 598 474,02

Rahavarojen muutos -254 056,72 -2 435 120,01

(A+B+C) muutos -254 056,72 -2 435 120,01

Rahavarat katsauskauden alussa  3 106 303,50 5 541 423,51

Rahavarat katsauskauden lopussa  2 852 246,78 3 106 303,50

muutos -254 056,72 -2 435 120,01
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    KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIETOT

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1 31.12.2022

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 

Emoyhtiö: Aallon Group Oyj

Kotipaikka: Helsinki

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Keskinäinen osakeomistus

Muutokset tilikauden aikana

Konserniliikearvo

Liikearvo

Pirkkalan tilitoimisto Ky:n liiketoiminta ostettiin 1.4.2022. Kaupantekohetkellä Pirkkalan tilitoimisto 

työllisti 4 henkilöä.

Peca Oy:n liiketoiminta ostettiin 5.9.2022. Kaupantekohetkellä Peca Oy työllisti 3 henkilöä.

Tilitoimistopalvelut Meritili Oy:n liiketoiminta ostettiin 30.11.2022. Kauppahinta oli noin 0,33 milj. 

euroa, josta noin 0,26 milj. euroa suoritettiin käteisellä ja loppu noin 0,07 milj. euroa 

suuntaamalla yhteensä 6 664 osakkeen osakeanti Tilitoimistopalvelut Meritili Oy:lle. 

Kaupantekohetkellä Tilitoimistopalvelut Meritili työllisti 5 ammattilaista.

Konsernin sisäinen omistus on eliminoitu hankintamenomenetelmällä. Tytäryhtiöiden osakkeista 

maksettu, osakkeiden osuuden omasta pääomasta ylittävä määrä on aktivoitu 

konsernitaseeseen konserniaktiivana. Konsernitaseessa 31.12.2022 jäljellä oleva 4.741.755,13 

euron määräinen konserniaktiiva kohdistuu osttetujen tytäryhtiöiden liikearvoon.

Rakennus-Rätinki Oy:n osakekanta ostettiin 3.1.2022. Kauppahinta ostetusta osakekannasta oli 

0,50 milj. euroa, josta 0,4 milj. euroa suoritettiin käteisellä ja loppu suuntaamalla yhteensä 8 580 

osakkeen osakeanti Rakennus-Rätinki Oy:n pääomistajille. Aallon Groupin tytäryhtiö Aallon 

Rätinki Oy:n omistus yhtiöstä ennen kauppaa oli noin 20 % ja järjestelyn jälkeen Aallon Group 

–konserni omistaa yhtiön koko osakekannan. Rakennus-Rätinki Oy työllisti 5 henkilöä.

Tiliamppari Oy:n liiketoiminta ostettiin 1.2.2022. Kauppahinta oli noin 0,9 milj. euroa, josta noin 

0,74 milj. euroa suoritettiin käteisellä ja loppu noin 0,19 milj. euroa suuntaamalla yhteensä 16 

059 osakkeen osakeanti Tiliamppari Oy:lle. Kaupantekohetkellä Tiliamppari Oy työllisti 4 

ammattilaista.

HM-Tilipalvelut Oy:n liiketoiminta ostettiin 1.3.2022 Kauppahinta oli noin 1,14 milj. euroa, josta 

noin 0,91 milj. euroa suoritettiin käteisellä ja loppu noin 0,23 milj. euroa suuntaamalla yhteensä 

21 845 osakkeen osakeanti HM-Tilipalvelu Oy:lle. Kaupantekohetkellä HM-Tilipalvelu työllisti 10 

ammattilaista.
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    KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIETOT

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1 31.12.2022

Sisäiset liiketapahtumat ja katteet

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostusperiaatteet

Jaksotusperiaatteet ja menetelmät

Poistosuunnitelma

Yhtiön pysyvien vastaavien hankintameno poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. 

Hyödykkeet, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä 

pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

Yhtiö muutti tilikauden aikana aineettomien ja aineellisten omaisuuseriensä poistomenettelyä 

EVL:n mukaisista maksimipoistoista taloudellisen vaikutusajan puitteissa tehtäviksi 

poistosuunnitelman mukaisiksi poistoiksi. Muutoksen vaikutus ajoittui vuoden 2022 toiselle 

vuosipuoliskolle.

Tilitoimisto Rousu Oy:n liiketoiminta ostettiin 1.12.2022. Kauppahinta oli 1,05 milj. euroa, josta 

0,84 milj. euroa suoritettiin käteisellä ja loppu noin 0,21 milj. euroa suuntaamalla yhteensä 21 

532 osakkeen osakeanti Tilitoimisto Rousu Oy:lle. Kaupantekohetkellä Tilitoimisto Rousu työllisti 

12 ammattilaista.

Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno, josta 

on vähennetty jäljempänä selostetut suunnitelman mukaiset poistot.

Sijoitusten tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno.

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset saamiset ja velat, sisäinen voitonjako sekä konsernin 

sisäinen kate on eliminoitu. 

Konsernin emoyhtiö Aallon Group Oyj on konsernitilin päähaltija. Konsernin cash pool - eli 

konsernitileihin liittyvät luotot sisältyvät lyhytaikaiseen velkaan emoyhtiön taseessa. 

Kehittämismenoihin on kirjattu KPL 5:8 mukaisesti palkka- ja taloushallintoprosessien 

tuotteistamisprojektista syntyneet suorat kustannukset. Kehittämismenoista on tehty jäljempänä 

selostetut suunnitelman mukaiset poistot. 
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    KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIETOT

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1 31.12.2022

Muut pitkävaikutteiset menot 5 v. tasapoisto

Koneet ja kalusto 5 v. tasapoisto

Kehittämismenot 5 v. tasapoisto

Liikearvo (syntynyt ennen 31.12.2018) 5 v. tasapoisto

Liikearvo 10 v. tasapoisto

Konserniliikearvo 10 v. tasapoisto

Tilinpäätössiirrot

Rahoitusmenojen jaksottaminen

Konserniliikearvon poistoaika

Tytär ja osakkuusyrityksiä koskevat liitetiedot

Konsernitilinpäätökseen yhdistellyt ja emoyhtiön omistamat yritykset

Nimi Kotipaikka Yhteenlaskettu omistusosuus

Aallon Helsinki Oy Helsinki 100 %

Aallon Turku Oy Turku 100 %

Aallon Tampere Oy Tampere 100 %

Aallon Jyväskylä Oy Jyväskylä 100 %

Aallon Oulu Oy Oulu 100 %

Aallon Kemi Oy Kemi 100 %

Aallon Rätinki Oy Oulu 100 %

Rakennus-Rätinki Oulu 100 %

Aallon Rätinki Oy:llä (ent. Rätinki-Yhtiöt Oy) on kuuden yhtiön 

vähemmistöosakkuus. Yhtiöiden nimet ja omistusosuudet

Listautumisesta aiheutuneet rahoitusmenot on jaksotettu pitkävaikutteisena menona neljälle 

vuodelle. Vuonna 2022 on 218.870,40 euroa esitetty tuloslaskelmalla rahoituskuluna. 

Vertailuvuonna 2021 on 218 870,40 euroa esitetty tuloslaskelmalla rahoituskuluna ja jaksotettu 

lyhytaikaisiin siirtosaamisiin 218 870,34 euroa.

Listautumisella on tavoiteltu konsernin tunnettuuden lisäämistä ja sen avulla markkinaosuuden 

kasvua. Listautuminen mahdollistaa konsernin tavoitteleman kasvun myös käyttämällä emoyhtiön 

listattua osaketta yrityskaupoissa maksuvälineenä. Jaksotuksen perusteet tarkistetaan vuosittain 

tilinpäätöksen laatimisen yhteydessä.

Konserniliikearvoon on sovellettu 10 vuoden poistoaikaa. Konserniliikearvo on syntynyt konsernin 

muodostumisesta osakevaihdolla sekä pitkään toimineiden vakiintunutta liiketoimintaa 

harjoittaneiden tytäryhtiöiden ostamisesta. Alan liiketoiminnan tulevaisuuden näkymät tukevat 

näkemystä ostettujen ja ostettavien tytäryhtiöiden liiketoiminnan pitkään tuloa tuottavasta 

vaikutuksesta. 
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    KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIETOT

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1 31.12.2022

Nimi Omistusosuus

Taitolaskenta Oy (Rätinki Nivala) 26,25 %

Kempeleen Rätinki Oy (Rätinki Kempele) 30,00 %

Koillismaan Rätinki Oy (Rätinki Taivalkoski) 40,00 %

Rätinki Pohjanmaa Oy (Rätinki Alajärvi & Rätinki Lapua) 20,00 %

Rätinki Kainuu Oy (Vuokatti/Sotkamo) 25,00 %

Kasvun Kaverit Oy 20,00 %

Konsernituloslaskelmaa koskevat liitetiedot 2022 2021

Liikevaihto jaoteltuna liiketoiminnan luonteen mukaan   

Tilitoimistopalvelut 29 310 890,83 24 536 707,18
29 310 890,83 24 536 707,18

  

  

Liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyvät erät   

Käyttöomaisuuden luovutustuotot 0,00 2 854,10

Vuokratuotot 0,00 4 491,73

Avustukset ja tuet 1 838,34 22 350,80

Palkkiot ja korvaukset 480,00 480,00

Sovintokorvaus 50 400,00 0,00

Muut liiketoiminnan muut tuotot 4 751,00 240,00
57 469,34 30 416,63

 

 

Osinkotuottojen, korkotuottojen ja korkokulujen yhteismäärät

Osinkotuotot 0,00 1 697,75

Korkotuotot 4 826,93 6 568,20

Korkokulut -22 993,74 -20 626,09

-18 166,81 -12 360,14

Liitetiedot tilintarkastajan palkkioista 2022 2021

KPMG Oy Ab

Tilintarkastus 65 016,10 47 130,00

Lausunnot 3 659,50 7 500,00

Muut palvelut 11 683,75 0,00

Konsernitaseen vastaavia koskevat liitetiedot

Perusteltu selvitys liikearvoista, joiden poistoaika on pitempi kuin viisi vuotta

Tytäryhtiön taseeseen merkityt liikearvot ovat syntyneet pitkään toimineiden vakiintunutta 

liiketoimintaa harjoittaneiden tilitoimistojen liiketoimintojen ostamisesta. Alan liiketoiminnan 

tulevaisuuden näkymät tukevat näkemystä ostettujen ja tulevaisuudessa mahdollisesti 

ostettavien liiketoimintojen pitkään tuloa tuottavasta vaikutuksesta. Liikearvojen poistoaika on 10 

vuotta. 
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    KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIETOT

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1 31.12.2022

Pysyviin vastaaviin kuuluvien koneiden ja laitteiden hankintamenojen poistamaton osa

Yrityksellä ei ole KPA 2:4.1 §:n 7 kohdassa tarkoitettuja tuotannon koneita ja laitteita.

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät 2022 2021

IPO Rahoituskulut 0,00 218 870,34

Ostolaskujen menoennakot 68 819,19 75 568,91

Myynnin jaksotus 292 957,63 0,00

Muut siirtosaamiset 75 930,71 6 500,00

437 707,53 300 939,25

Pysyvien vastaavien hankintamenot  tilikaudella tase-erittäin

Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot 2022 2021

Hankintameno  

Tilikauden alussa 525 951,32 185 867,53

Lisäykset (investoinnit) tilikaudella 186 691,75 340 083,79

Tilikauden lopussa 712 643,07 525 951,32

Suunnitelman mukaiset poistot  

Kertyneet poistot tilikauden alussa -105 190,27 0,00

Tilikauden poistot -122 720,46 -105 190,27

Tilikauden lopussa -227 910,73 -105 190,27

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 484 732,34 420 761,05

Aineettomat oikeudet 2022 2021

Hankintameno  

Tilikauden alussa 292 668,58 284 710,14

Lisäykset (investoinnit) tilikaudella 0,00 7 958,44

Vähennykset tk -20 969,30 0,00

Tilikauden lopussa 271 699,28 292 668,58

Suunnitelman mukaiset poistot  

Kertyneet poistot tilikauden alussa -224 820,72 -187 692,07

Tilikauden poistot -24 546,46 -37 128,65

Tilikauden lopussa -249 367,18 -224 820,72

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 22 332,10 67 847,86

  

Vuoden 2022 tilinpäätökseen laskuttamattoman myynnin jaksotus ryhmiteltiin uudelleen 

myyntisaamisten ryhmästä siirtosaamisten ryhmään.
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Liikearvo 2022 2021

Hankintameno  

Tilikauden alussa 5 727 176,33 2 972 756,31

Lisäykset (investoinnit) tilikaudella 3 914 683,92 2 754 420,02

Tilikauden lopussa 9 641 860,25 5 727 176,33

Suunnitelman mukaiset poistot    

Kertyneet poistot tilikauden alussa -1 201 484,13 -663 955,04

Tilikauden poistot -858 094,57 -537 529,09

Tilikauden lopussa -2 059 578,70 -1 201 484,13

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 7 582 281,55 4 525 692,20

   

Konsernliikearvo 2022 2021

Hankintameno  

Tilikauden alussa 5 365 063,38 1 092 705,93

Lisäykset (investoinnit) tilikaudella 465 823,95 4 272 357,45

Tilikauden lopussa 5 830 887,33 5 365 063,38

Suunnitelman mukaiset poistot  

Kertyneet poistot tilikauden alussa -543 609,83 -123 063,23

Tilikauden poistot -545 522,37 -420 546,60

Tilikauden lopussa -1 089 132,20 -543 609,83

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 4 741 755,13 4 821 453,55

Muut pitkävaikutteiset menot 2022 2021

Hankintameno  

Tilikauden alussa 347 593,71 160 401,73

Lisäykset (investoinnit) tilikaudella 110 615,58 187 191,98

Tilikauden lopussa 458 209,29 347 593,71

Suunnitelman mukaiset poistot  

Kertyneet poistot tilikauden alussa -99 361,20 -42 868,06

Tilikauden poistot -81 106,74 -56 493,14

Tilikauden lopussa -180 467,94 -99 361,20

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 277 741,35 248 232,51

Aineelliset hyödykkeet 2022 2021

Koneet ja kalusto   

Hankintameno  

Tilikauden alussa 1 711 041,11 1 486 141,97

Lisäykset (investoinnit) tilikaudella 290 649,30 262 345,04

Vähennykset (myynnit/romutukset) tk -3 832,00 -37 445,90

Tilikauden lopussa 1 997 858,41 1 711 041,11

Suunnitelman mukaiset poistot  

Kertyneet poistot tilikauden alussa -1 105 377,02 -926 847,46

Tilikauden poistot -140 062,11 -178 529,56

Tilikauden lopussa -1 245 439,13 -1 105 377,02

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 752 419,28 605 664,09
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Aineelliset hyödykkeet 2022 2021

Muut aineelliset hyödykkeet   

Hankintameno  

Tilikauden alussa 17 588,26 17 588,26

Tilikauden lopussa 17 588,26 17 588,26

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 17 588,26 17 588,26

  

Sijoitukset 2022 2021

Muut osakkeet ja osuudet   

Hankintameno  

Tilikauden alussa 6 458,60 1 025,27

Lisäykset tilikaudella 0,00 5 433,33

Vähennykset tk -4 913,33 0,00

Tilikauden lopussa 1 545,27 6 458,60

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 1 545,27 6 458,60

 

Konsernitaseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oman pääoman muutokset 2022 2021

Osakepääoma tilikauden alussa 80 000,00 80 000,00

Osakepääoma tilikauden lopussa 80 000,00 80 000,00

Sidottu oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa 80 000,00 80 000,00

SVOP-rahasto tilikauden alussa 10 384 171,69 8 193 785,36

Osakeanti Kymppikirjanpito Oy 0,00 330 000,00

Osakeanti TalousNosturi Oy 0,00 320 000,00

Osakeanti J.A. Castrén Oy 0,00 47 500,00

Osakeanti Rätinki-Yhtiöt Oy 0,00 300 000,00

Osakeanti Rätinki-Yhtiöt Oy 0,00 866 886,33

Osakeanti Aboma Control Oy 0,00 276 000,00

Osakeanti Hulkkonen Consulting Oy 0,00 50 000,00

Osakeanti Rakennus Rätinki Oy 100 000,00

Osakeanti Tiliampparit 184 760,00

Osakeanti HM-Tilipalvelu 228 500,00

Osakeanti Meritili Oy 65 000,00

Osakeanti Rousu Oy 210 000,00

SVOP-rahasto tilikauden lopussa 11 172 431,69 10 384 171,69
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Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa -115 614,99 -374 278,76

Edellisen tilikauden tulos 928 748,98 960 189,75

Osingonjako -771 504,00 -701 525,98

Edellisen tilikauden virheen oikaisu -2,68 0,00

Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden lopussa 41 627,31 -115 614,99

Tilikauden tulos 1 062 359,97 928 748,98

Vapaa oma pääoma 12 276 418,97 11 197 305,68

Oma pääoma yhteensä 12 356 418,97 11 277 305,68

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät 2022 2021

Lomapalkkavelka sos.kuluineen 2 516 998,66 2 141 598,93

Tuloverovelka 363 606,14 301 963,63

Palkkavelka sos.kuluineen 574 630,85 454 810,30

Eläkevakuutusmaksuvelka 397 094,07 284 271,95

Muut 180 426,58 179 175,85

4 032 756,30 3 361 820,66

Konsernin vakuudet ja vastuusitoumukset 2022 2021

Annetut vakuudet

Vuokravakuudet / pantatut tilit

Pantattu talletus vuokravakuutena. Talletuksen määrä 76 631,07 84 450,07

Yrityskiinnitys 100 000 euroa on luovutettu pankille pankki-

takauksen vastavakuudeksi. Pankkitakauksen määrä 134 475,30 0,00

211 106,37 84 450,07

Velat, joiden vakuudeksi annettu osakkeita

Rahoituslaitoslainat 1 800 000,00 1 000 000,00

 Pantattujen osakkeiden kirjanpitoarvo 1 535 000,00 1 534 507,33

 Pantatut osakkeet yhteensä 1 535 000,00 1 534 507,33

Velat, joiden vakuudeksi annettu yrityskiinnityksiä

 Rahoituslaitoslainat 1 800 000,00 1 000 000,00

 Annetut kiinnitykset 7 150 000,00 7 150 000,00

 Vakuudeksi annetut kiinnitykset yhteensä 7 150 000,00 7 150 000,00

Luottolimiittisopimus

 Myönnetyn limiitin kokonaismäärä 5 500 000,00 5 000 000,00

 Käytössä 0,00 0,00
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Taseen ulkopuoliset sitoumukset

Leasingvuokrasopimukset, kalusto 97 206,81 86 264,39

Vuokravastuut 3 873 782,50 3 422 507,34

Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensä 3 970 989,31 3 508 771,73

2022 2021

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 47 316,47 39 958,26

Myöhemmin maksettavat 49 890,34 46 306,13

97 206,81 86 264,39

Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen

2022 2021

Vuokravastuut

Vuokravastuut v. 2023 erääntyvät 1 462 583,51 1 047 545,19

Vuokravastuut myöhemmin kuin v. 2023 erääntyvät 2 411 198,99 2 374 962,15

Vuokravastuut yhteensä 3 873 782,50 3 422 507,34

 

Liitetiedot henkilöstöstä ja toimielinten jäsenistä

2022 2021

Keskimääräinen henkilömäärä tilikaudella

kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna 336 332

Henkilömäärä tilikauden lopussa

kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna 350 335

Johdon palkat ja palkkiot 2022 2021

Toimitusjohtaja ja hänen sijaisensa 177 124,18 170 592,00

Hallituksen jäsenet ja varajäsenet 98 000,00 84 500,00

275 124,18 255 092,00

Muut konsernituloslaskelman ja -taseen liitetiedot

Osakkuusyrityksistä johtuva konserniaktiiva/-passiiva

Osakkuusyhtiöiden arvo konsernissa on 75.027,32 euroa tilinpäätöshetkellä, johon sisältyy 

liikearvoa 30.449,36 euroa.

Yhtiön leasing-sopimukset ovat tavanomaisia konttori-irtaimisto -sopimuksia.

Yhtiöllä on toimitiloja koskevia vuokrasopimuksia.

Leasingvuokrasopimusten mukaisten vuokrien nimellismäärät, eriteltyinä alkaneella ja siitä 

seuraavilla tilikausilla maksettaviin, samoin kuin näiden sopimusten olennaiset irtisanomis- ja 

lunastusehdot
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01.01.2022 01.01.2021

Rahayksikkö EURO -31.12.2022 -31.12.2021

 LIIKEVAIHTO 1 884 000,73 1 616 328,55

 Liiketoiminnan muut tuotot 0,00 12 386,43

 Materiaalit ja palvelut

      Ulkopuoliset palvelut -252 386,44 -174 992,63

 Materiaalit ja palvelut yhteensä -252 386,44 -174 992,63

 Henkilöstökulut

      Palkat ja palkkiot -608 043,60 -444 637,43

      Henkilösivukulut

           Eläkekulut -95 832,44 -63 244,54

           Muut henkilösivukulut -10 780,57 -11 586,42

 Henkilöstökulut yhteensä -714 656,61 -519 468,39

 Poistot ja arvonalentumiset

      Suunnitelman mukaiset poistot -23 193,01 -23 069,28

 Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -23 193,01 -23 069,28

 Liiketoiminnan muut kulut -699 448,15 -528 036,71

 LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 194 316,52 383 147,97

 Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista

           Saman konsernin yrityksiltä 0,00 269 693,53

Muut korko- ja rahoitustuotot

           Saman konsernin yrityksiltä 150 766,18 94 254,71

           Muilta 4,91 15,68

      Korkokulut ja muut rahoituskulut

           Saman konsernin yrityksille 0,00 -617,64

           Muille -267 970,74 -252 503,43

 Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -117 199,65 110 842,85

 VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-

 SIIRTOJA JA VEROJA 77 116,87 493 990,82

Tilinpäätössiirrot

      Konserniavustus

      Saadut konserniavustukset 1 494 111,50 1 252 932,41

 Tilinpäätössiirrot yhteensä 1 494 111,50 1 252 932,41

 Tuloverot

      Tilikauden verot -301 734,75 -249 986,48

      Laskennallinen vero 0,00 -59 983,55

 Tuloverot yhteensä -301 734,75 -309 970,03

 TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1 269 493,62 1 436 953,20
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Rahayksikkö EURO 31.12.2022 31.12.2021

 V  A  S  T  A  A  V  A  A

           PYSYVÄT VASTAAVAT

           Aineettomat hyödykkeet

                     Kehittämismenot 54 313,02 71 682,33

                     Muut aineettomat hyödykkeet 15 446,10 20 594,80

                     Aineettomat hyödykkeet yhteensä 69 759,12 92 277,13

           Sijoitukset

                     Osuudet saman konsernin yrityksissä 6 941 313,82 6 424 618,31

                     Sijoitukset yhteensä 6 941 313,82 6 424 618,31

           PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 7 011 072,94 6 516 895,44

           VAIHTUVAT VASTAAVAT

           Saamiset

                Pitkäaikaiset

                     Saamiset saman konsernin yrityksiltä 7 558 126,64 5 031 294,49

                     Pitkäaikaiset yhteensä 7 558 126,64 5 031 294,49

                Lyhytaikaiset

                     Saamiset saman konsernin yrityksiltä 1 502 651,91 1 274 063,40

                     Muut saamiset 0,00 3 637,83

                     Siirtosaamiset 18 737,74 249 672,48

                     Lyhytaikaiset yhteensä 1 521 389,65 1 527 373,71

           Rahat ja pankkisaamiset 2 689 370,12 2 680 682,35

           VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 11 768 886,41 9 239 350,55

 VASTAAVAA YHTEENSÄ 18 779 959,35 15 756 245,99
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Rahayksikkö EURO 31.12.2022 31.12.2021

 V  A  S  T  A  T  T  A  V  A  A

           OMA PÄÄOMA

           Osakepääoma 80 000,00 80 000,00

           Muut rahastot

                     Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 11 172 431,69 10 384 171,69

           Edellisten tilikausien voitto (tappio) 1 019 277,75 353 828,55

           Tilikauden voitto (tappio) 1 269 493,62 1 436 953,20

           OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 13 541 203,06 12 254 953,44

           VIERAS PÄÄOMA

                Pitkäaikaiset

                     Lainat rahoituslaitoksilta 1 400 000,00 800 000,00

                     Pitkäaikaiset yhteensä 1 400 000,00 800 000,00

                Lyhytaikaiset

                     Lainat rahoituslaitoksilta 400 000,00 200 000,00

                     Ostovelat 113 944,92 64 129,02

                     Velat saman konsernin yrityksille 2 815 196,48 1 992 036,86

                     Muut velat 56 757,60 100 825,27

                     Siirtovelat 452 857,29 344 301,40

                     Lyhytaikainen yhteensä 3 838 756,29 2 701 292,55

   VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 5 238 756,29 3 501 292,55

 VASTATTAVAA YHTEENSÄ 18 779 959,35 15 756 245,99
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TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 

Kotipaikka: Helsinki

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostusperiaatteet

Jaksotusperiaatteet ja menetelmät

Aineettomien oikeuksien hankintamenon jaksottaminen

Koneiden ja kaluston hankintamenon jaksottaminen

Poistosuunnitelma

Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot tasapoisto 5 v.

Muut aineettomat hyödykkeet tasapoisto 5 v.

Aineettomien hyödykkeiden tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno. Kehittämismenoihin 

on kirjattu KPL 5:8 mukaisesti palkka- ja taloushallintoprosesien tuotteistamisprojektista 

syntyneet suorat kustannukset. Kehittämismenoista on tehty jäljempänä selostetut suunnitelman 

mukaiset poistot.

Aineettomiin hyödykkeisiin on kirjattu HR-järjestelmän ja pankkiyhteysjärjestelmän  kertynyt 

hankintameno. Aineettomista hyödykkeistä on tehty jäljempänä selostetut suunnitelman mukaiset 

poistot. 

Sijoitusten tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno.

Aineettomat oikeudet poistetaan viiden vuoden tasapoistoina taloudellisena vaikutusaikanaan. 

Hyödykkeet, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä 

pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

Yhtiö muutti tilikauden aikana aineettomien ja aineellisten omaisuuseriensä poistomenettelyä 

EVL:n mukaisista maksimipoistoista taloudellisen vaikutusajan puitteissa tehtäviksi 

poistosuunnitelman mukaisiksi poistoiksi. Muutoksen vaikutus ajoittui vuoden 2022 toiselle 

vuosipuoliskolle.
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Tilinpäätössiirrot

Rahoitusmenojen jaksottaminen

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot 2022 2021

Konsernin sisäiset myynnit ja ostot

Palveluiden myynnit 1 884 000,73 1 616 328,55

Palveluiden ostot -161 056,44 -146 993,47

1 722 944,29 1 469 335,08

Osinkotuottojen, korkotuottojen ja korkokulujen yhteismäärät

Osinkotuotot konserni yrityksiltä 0,00 269 693,53

Korkotuotot konsernin sisäiset 150 766,18 94 254,71

Korkotuotot konsernin muut 4,91 15,68

Korkokulut konsernin sisäiset 0,00 -617,64

Korkokulut muut -22 506,22 -9 556,19

128 264,87 353 790,09

Saadut konserniavustukset 1 494 111,50 1 252 932,41

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Pysyviin vastaaviin kuuluvien koneiden ja laitteiden hankintamenojen poistamaton osa

Yrityksellä ei ole KPA 2:4.1 §:n 7 kohdassa tarkoitettuja tuotannon koneita ja laitteita.

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät 2022 2021

Listautumismenot, lyhytaikaiset siirtosaamiset 0,00 218 870,34

0,00 218 870,34

Listautumisesta aiheutuneet rahoitusmenot on jaksotettu pitkävaikutteisena menona neljälle 

vuodelle. Vuonna 2022 on 218.870,40 euroa esitetty tuloslaskelmalla rahoituskuluna. 

Vertailuvuonna 2021 on 218 870,40 euroa esitetty tuloslaskelmalla rahoituskuluna ja jaksotettu 

lyhytaikaisiin siirtosaamisiin 218 870,34 euroa.

Listautumisella on tavoiteltu konsernin tunnettuuden lisäämistä ja sen avulla markkinaosuuden 

kasvua. Listautuminen mahdollistaa konsernin tavoitteleman kasvun myös käyttämällä emoyhtiön 

listattua osaketta yrityskaupoissa maksuvälineenä. Jaksotuksen perusteet tarkistetaan vuosittain 

tilinpäätöksen laatimisen yhteydessä.

27



EMOYHTIÖN LIITETIEDOT

Aallon Group Oyj

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1 31.12.2022

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 2022 2021

Myyntisaamiset 8 540,41 17 643,12

Konserniavustus 1 494 111,50 1 252 932,41

Siirtosaamiset 0,00 3 487,87

Lainasaamiset 7 558 126,64 5 031 294,49

9 060 778,55 6 305 357,89

Pysyvien vastaavien hankintamenot ja arvonkorotukset tilikaudella tase-erittäin

Aineettomat hyödykkeet 2022 2021

Muut aineettomat hyödykkeet

Hankintameno  

Tilikauden alussa 115 346,41 58 524,58

Lisäykset (investoinnit) tilikaudella 675,00 56 821,83

Tilikauden lopussa 116 021,41 115 346,41

Suunnitelman mukaiset poistot  

Kertyneet poistot tilikauden alussa 23 069,28 0,00

Tilikauden poistot 23 193,01 23 069,28

Tilikauden lopussa 46 262,29 23 069,28

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 69 759,12 92 277,13

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto   

Hankintameno  

Tilikauden alussa 13 309,28 30 421,20

Lisäykset/vähennykset tilikaudella 0,00 -17 111,92

Tilikauden lopussa 13 309,28 13 309,28

Suunnitelman mukaiset poistot  

Kertyneet poistot tilikauden alussa 13 309,28 13 309,28

Tilikauden lopussa 13 309,28 13 309,28

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 0,00 0,00

Sijoitukset 2022 2021

    Osuudet saman konsernin yrityksissä

Hankintameno  

Tilikauden alussa 6 424 618,31 1 534 507,33

Lisäykset (investoinnit) tilikaudella 516 695,51 4 890 110,98

Tilikauden lopussa 6 941 313,82 6 424 618,31

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 6 941 313,82 6 424 618,31
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Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oman pääoman muutokset 2022 2021

Osakepääoma tilikauden alussa 80 000,00 80 000,00

Osakepääoma tilikauden lopussa 80 000,00 80 000,00

Sidottu oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa 80 000,00 80 000,00

SVOP-rahasto tilikauden alussa 10 384 171,69 8 193 785,36

Osakeanti Kymppikirjanpito Oy 0,00 330 000,00

Osakeanti TalousNosturi Oy 0,00 320 000,00

Osakeanti J.A. Castrén Oy 0,00 47 500,00

Osakeanti Rätinki-Yhtiöt Oy 0,00 300 000,00

Osakeanti Rätinki-Yhtiöt Oy 0,00 866 886,33

Osakeanti Aboma Control Oy 0,00 276 000,00

Osakeanti Hulkkonen Consulting Oy 0,00 50 000,00

Osakeanti Rakennus Rätinki Oy 100 000,00 0,00

Osakeanti Tiliampparit 184 760,00 0,00

Osakeanti HM-Tilipalvelu 228 500,00 0,00

Osakeanti Meritili Oy 65 000,00 0,00

Osakeanti Rousu Oy 210 000,00 0,00

SVOP-rahasto tilikauden lopussa 11 172 431,69 10 384 171,69

Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa 353 828,55 22 416,36

Edellisten tilikausien voitto/tappio 1 436 953,20 1 032 938,17

Osingonjako -771 504,00 -701 525,98

Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden lopussa 1 019 277,75 353 828,55

Tilikauden tulos 1 269 493,62 1 436 953,20

Vapaa oma pääoma 13 461 203,06 12 174 953,44

Oma pääoma yhteensä 13 541 203,06 12 254 953,44

Laskelma jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta 2022 2021

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 11 172 431,69 10 384 171,69

Voittovarat edellisiltä tilikausilta 1 019 277,75 353 828,55

Tilikauden voitto 1 269 493,62 1 436 953,20

Aktivoidut kehittämismenot -54 313,02 -71 682,33

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma yhteensä 13 406 890,04 12 103 271,11
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Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset

Velat, joiden vakuudeksi annettu osakkeita 2022 2021

Rahoituslaitoslainat 1 800 000,00 1 000 000,00

 Pantattujen osakkeiden kirjanpitoarvo 1 535 000,00 1 534 507,33

 Pantatut osakkeet yhteensä 1 535 000,00 1 534 507,33

Velat, joiden vakuudeksi annettu yrityskiinnityksiä

 Rahoituslaitoslainat 1 800 000,00 1 000 000,00

 Annetut kiinnitykset 7 150 000,00 7 150 000,00

 Vakuudeksi annetut kiinnitykset yhteensä 7 150 000,00 7 150 000,00

Luottolimiittisopimus

 Myönnetyn limiitin kokonaismäärä 5 500 000,00 5 000 000,00

 Käytössä 0,00 0,00

Velat saman konsernin yrityksille 2022 2021

Konsernipankkitili 2 793 417,50 1 953 794,88

Ostovelat 21 778,98 38 241,98

2 815 196,48 1 992 036,86

Liitetiedot tilintarkastajan palkkioista 2022 2021

KPMG OY AB

Tilintarkastus 36 585,00 22 850,00

Lausunnot 3 659,50 7 500,00

Muut palvelut 11 683,75 0,00

Liitetiedot henkilöstöstä ja toimielinten jäsenistä 2022 2021

Keskimääräinen lukumäärä tilikaudella 5 3

Johdon palkat ja palkkiot   

Toimitusjohtaja ja hänen sijaisensa 177 124,18 170 592,00

Hallituksen jäsenet ja varajäsenet 98 000,00 84 500,00

275 124,18 255 092,00

Osakeyhtiölain tarkoittamat toimintakertomustiedot

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Ei olennaisia tapahtumia tilikauden päättymisen jälkeen. 

Yhtiön osakkeiden määrä osakelajeittain ja kutakin osakelajia koskevat yhtiöjärjestyksen 

pääasialliset määräykset sekä tiedot omista osakkeista

Yhtiöllä on yksi osakelaji, jonka mukaisia osakkeita on yhteensä 3 907 561 kappaletta, osakkeilla 

ei ole nimellisarvoa.
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TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Helsingissä  16. päivänä    helmikuuta 2023

Allekirjoitettu sähköisesti.

Aallon Group Oyj:n hallitus

Tapani Aalto Timo Koskinen

puheenjohtaja

Anni Ronkainen Ville Rantala

Miia Sarkola

Aallon Group Oyj:n toimitusjohtaja

Ari Kelloniemi

KPMG Oy Ab

Henrik Holmbom

KHT

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on annettu kertomus tilinpäätösmerkinnän sähköisen 

allekirjoituksen päivänä.
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Ti I i nta rkastus kertom us
Aallon Group Oyj:n yhtiökokoukselte

T i I i n päätö k s en ti I i nta rkastu s
Lausunto

olemme tilintarkastaneetAallon Group oyj:n (y{unnus 2931805-1) tilinpäätöksen titikaudetta 1.1.-31 .12.2022.Titinpää-
tös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tulok-
sesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien läännösten mukaisesti
ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkas-
tustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Titintarkastajan velvollisuudei tilinpäätöksen
tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja konsemiyriÇksistä niiden Súomessa noudatettavien eettisten
vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastústä ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten
mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hãnkkineet lauéuntomme perustaksi tarpeellisen
määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa
voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisestija täyttää lakisáäteiset vaatimukset. Hallitusja toimìtusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ñe kátsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia
tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olónnaista virheellisyyttå.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konsernin kykyä jatkaa toimin-
taansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jat-kuvuuieen ja siihen,'eúä iilinpäatös on
laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen peiustuen, paitsijos emoyhtiö
tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai vir-
heestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkasiuskertomus, joka sisältää lausuntomme. Kohtuullinen
varmuus on korkea varmuustaso, mufta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkas-
tustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutuãväärinkäytöksestä iai virheestä, ja
niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä võisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päå-
töksiin, joita käyttäjät tekevät titinpäätöksen perusteeila.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme am-
matillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

- Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit,
suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuñiomme pe-
rustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. R¡st¡ s¡¡ta, eftä väärinkä¡ökseitä
johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen
virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistá, tieto¡en tahallista
esittämättä jäftämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisâisen valvonnan sivuuttamista

- Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittele-
maan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme 

'si¡ná 
tarkoituksessa, että

pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiön tai konsernin sisäisen valvonnan tehokkuudesta.

- Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten
arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

- Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen
oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteelía johtopäätöksen

v- ilnnus 1805485 I
Koi¡pãrkka ìlelsi¡kl
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tilikaudelta 1 . 1 .-31. I 2.2022

siitä' esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää
aihetta epäillä emoyhtiön tai konsemin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johiopäätöksemme on, että olennaista epä-
varmuufta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuútta
koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, múkauttaa lau-
suntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun
tilintarkastusevidenssìin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin jontaa åiinen, ettei emoyhtiö tai konsemi
pysty jatkamaan toimintaansa.

- Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennettaja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahiúmia siten, että se antaa oikean ja
riittävän kuvan.

- Hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia yhteisöjä tai
liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta pystyäksemme antamaan lausunnon fonsemititinpaâtöf-
sestä. Vastaamme konsernin tilintarkastuksen ohjaukseêta, valvonnasta ja suorittamisesta. Vastaamme
tilintarkastuslausunnosta yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä
merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan me*¡ttävat púutteellisuudet, jotka
tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

M u ut ra poñoi ntívelvoítteet

Muu informaatio

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. Tilinpäätöstä
koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida,
onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta-suoútettaesêa hankkimamme tietämyksen
kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toiminta-
kertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakerto-
mus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen soveliettavien säännösten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, eftä toimintakertomuksessa on olennainen virheellisyys,
meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Helsingissä 22. helmikuuta 2025

KPMG OYAB
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